
UCHWAŁA NR XXXI/150/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 5 maja 2017 r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) Rada Gminy Masłowice uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości o pow. 0,95 ha położonej w obrębie Korytno, oznaczonej 
w ewidencji gruntów, jako działka nr 493 za cenę nie wyższą od kwoty 40 tys. zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 5A412E7F-731A-4637-BCF5-03AC02743D80. Podpisany Strona 1




